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Br&gﬁwsk& vodarenska spoloénost, a.s.
Presovska 48, 826 46 Bratislava 29

zapisana v Obchodnom registri Okresného sddu Bratislava |
oddiel: Sa, vloZzka ¢.: 3080/ B

1C0: 35850370, DIC: 2020263432,

i€ DPH: SK2020263432

PLATOBNE UDAJE:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodania:
Fakturované obdobie:

C. tétu (IBAN) Tatra Banka a.s.;

C. tdtu (IBAN) VUB a.s.
Variabilny symbol:
Specificky symbol:
Suma bez DPH:

DPH 20%:

Suma s DPH (nedoplatok):

Forma thrady:

27.11.20
11.12.20
17.11.20

18.10.20-17.11.20
SK14 1100 0000 0029 2212 3700
SK68 0200 0000 3500 0100 4062

2000082052
4201249469
389,18 €

77,84 €

467,02 €
Bankovy prevod

PAY by square

ZRUCTOVAT

INVOICE by square _- '

VYUCTOVACIA FAKTURA
poradové Cislo faktury: 4201249469

2006280 - 04146 - BA_MP
Postovné Uverované
810 02 Bratislava 12
01.12.2020 118

Mestska cast Bratislava -

Staré Mesto

Vajanského nabrezie 65/3
814 21 Bratislava

Slovensko

Cislo odberu:
Adresa:

Odberatel: 10000105086
Mestska cast Bratislava -
Staré Mesto
Vajanského nabrezie 65/3
811 02 Bratislava
IC0O: 006803147

DIC: 2020804170

UDAJE O ODBERNOM MIESTE:

OMO00011329
HodZovo namestie
Bratislava

1€ DPH:

UID: Wm33cFP3x\VVDn

a prispejte k ochrane Zivotného prostredia.
Pre elektronické dorudovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

Prejdite na elektronicki postu

PIN

Prehlad odpoctov a spotreby vylétovacej faktiry é. 4201249469

Obdohie od - do Cislo vodomeru Pociatoény stav v m? |Konecny stav v m*| Poznamka |Spotreba v m*|Jedn. cena (€)| Popis
18.10.20 - 17.11.20 90130996 45 385 45769 Odpocet 384 1,0135 Vodné
Rozpis vyuétovacej faktiary ¢. 4201249469

Popis Skutoéna spotreba v m? Jedn. cena (€) Zaklad DPH v €
Vodné 384 1,0135 389,18
Zaklad DPH Celkom 389,18 €




